

# 価格改定のお知らせ

いつもご来店頂きありがとうございます。

表記の通り、2月1日(水)より一部料金を改定させていただくこととなりました。

誠に心苦しいお願いではございますが、お客様にご満足いただけるよう誠心誠意努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

主な改定は以下の通りです。

・ ボトルチャージ	【改定前】 3300 円→【改定後】 4400 円
・ ショットチャージ	【改定前】 550 円→【改定後】 1100 円
・ お茶割	【改定前】 770 円→【改定後】 880 円
・ ハイボール	【改定前】 770 円→【改定後】 880 円
・ 梅酒	【改定前】 770 円→【改定後】 880 円
・ レモンサワー	【改定前】 770 円→【改定後】 880 円
・ 瓶ビール	【改定前】 770 円→【改定後】 880 円
・ 黒霧島	【改定前】 4400 円→【改定後】 5500 円
・ だいやめ	【改定前】 5500 円→【改定後】 6600 円
・ 吉四六	【改定前】 6600 円→【改定後】 7700 円
・ 角	【改定前】 5500 円→【改定後】 6600 円
・ オールドクローウ	【改定前】 5500 円→【改定後】 6600 円
・ メーカーズマーク	【改定前】 8800 円→【改定後】 9900 円
・ グレングラント	【改定前】 8800 円→【改定後】 9900 円
・ シーバスリーガル 12 年	【改定前】 11000 円→【改定後】 12100 円

※鏡月プレミアム→鏡月グリーンに変更

スタッフビール 1210 円